g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 12340-4 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
28/06/2019 SALDO ANTERIOR
04/07/2019 RESGATE

Aplicacédo 15/01/2019
Aplicagdo 18/03/2019
Aplicacédo 15/04/2019
09/07/2019 RESGATE
Aplicacéo 15/04/2019
Aplicacéo 15/05/2019
11/07/2019 RESGATE
Aplicacéo 15/05/2019
Aplicacéo 17/06/2019
12/07/2019 APLICACAO
15/07/2019 APLICACAO
31/07/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/06/2019
31/07/2019

3,661747286
3,669101117

Rentabilidade

No més 0,2008
No ano 1,2703
Ultimos 12 meses  2,1922

JULHO/2019

Valor Valor IR Prej. Comp.

6.665,02
2.840,00
15,13
892,93
1.931,94
1.000,00
364,40
635,60
2.240,00
939,14
1.300,86
2.240,00
652,96
3.485,77

6.665,02
2.892,96
6.080,00
7,79
0,00
0,00
7,79
3.485,77

Valor IOF Quantidade cotas
1.820,175222
775,312339
4,130263
243,767039
527,415037
272,924503
99,454912
173,469591
611,252215
256,273306
354,978909
611,199359
178,149030
950,034554

(G335131450760102131
13/08/2019 16:39:41

Valor cota  Saldo cotas

3,663039859 1.044,862883

3,664016935  771,938380

3,664608396  160,686165

3,664925304  771,885524
3,665245889  950,034554
950,034554

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



